


Edição 1.800 | Ano 13
10 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T3FB4GDT-UDMAUSXH-MGN280B0-QKNHKH9U
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 656/2023

“Dispõe acerca da extinção de cessões de

servidores públicos municipais efetivos, e

dá outras providências”.

A  PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTE SANTO, Estado da Bahia,

no  uso  de suas  atribuições,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica do Município, e

Considerando a rescisão do Contrato nº 242/2022, que tinha por objeto a

gestão, operacionalização e execução das ações de saúde  desenvolvidas

pelo Hospital Municipal Monsenhor Berenguer, 

D E C R E T A

Art. 1º Tornam-se extintas as cessões dos servidores públicos municipais

efetivos listados no Anexo único do Decreto nº 519/2022, que estavam à

serviço  do  INSTITUTO  DE  GESTAO  INTEGRADA  –  IGI,  CNPJ  nº

19.622.700/0001-46.

Art. 2º O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo  seus  efeitos  à  1º  de  abril  de  2023,  revogando-se  as

disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 519/2023.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 05 abril

de 2023.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

   

Edição 1.800 | Ano 13
10 de abril de 2023

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: T3FB4GDT-UDMAUSXH-MGN280B0-QKNHKH9U
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.800 | Ano 13
10 de abril de 2023

Página 4

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: T3FB4GDT-UDMAUSXH-MGN280B0-QKNHKH9U
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.800 | Ano 13
10 de abril de 2023

Página 5

Certificação Digital: T3FB4GDT-UDMAUSXH-MGN280B0-QKNHKH9U
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	DECRETO
	DECRETO

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO


		2023-04-10T16:08:02-0300




